平成30年 10月 25日

各 位

上場会社名

代表者       代 表 取 締 役 会 長 小池  孝

（コード番号  2226）

問合せ責任者  管理本部 副本部長 中嶋  浩

（ＴＥＬ     03-3979-2116）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の内容変更に関し、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、当社株式を保有されている株主様の日頃からのご支援に感謝するとともに、より多くの株

主様に長期にわたり当社株式を保有していただくことを希望しております。また昨今の全国的な物流

コストの上昇を考慮し、以下のとおり株主優待制度の変更をいたします。

 ２．変更の内容

   変更部分には下線を付して表示しております。

  ＜変更前＞

  年２回、毎年６月30日及び12月31日現在の株主名簿にそれぞれ記載された100株以上保有の株主様

を対象とし、次の内容にて実施

対象株主様 保有株式数 優待品 贈呈時期

６月30日現在の株主様 100株以上 1,000円相当の当社グループ製品 ９月下旬

12月31日現在の株主様 100株以上 1,000円相当の当社グループ製品 翌２月下旬

   ＜変更後＞

   年１回、毎年12月31日現在の株主名簿に記載された100株以上保有の株主様を対象とし、次の内容

にて実施

対象株主様 保有株式数 優待品 贈呈時期

12月31日現在の株主様 100株以上 2,500円相当の当社製品 翌２月下旬

 ３．実施開始時期

   平成30年12月31日現在の株主名簿に記載された100株以上保有の株主様より実施いたします。

以  上